
 

1 2 3 4 5+

Celkem 13 127 6 759 6 368 6 021 5 201 1 455 301 149
Základní (i neukončené) 2 279 1 175 1 104 762 799 464 148 106
Střední bez maturity 4 773 2 451 2 322 2 137 1 947 566 94 29
Střední s maturitou 5 107 2 627 2 480 2 701 2 003 343 49 11
Vysokoškolské 968 506 462 421 452 82 10 3
Nezjištěné - - - - - - - -

Celkem 12 561 6 407 6 154 5 807 4 953 1 355 291 155
Základní (i neukončené) 1 935 946 989 633 678 375 134 115
Střední bez maturity 4 571 2 321 2 250 2 150 1 762 537 94 28
Střední s maturitou 5 126 2 661 2 465 2 613 2 084 366 54 9
Vysokoškolské 929 479 450 411 429 77 9 3
Nezjištěné - - - - - - - -

Celkem 12 673 6 446 6 227 5 828 5 088 1 333 290 134
Základní (i neukončené) 1 733 859 874 541 625 325 141 101
Střední bez maturity 4 666 2 338 2 328 2 200 1 824 535 89 18
Střední s maturitou 5 267 2 730 2 537 2 670 2 142 397 46 12
Vysokoškolské 1 007 519 488 417 497 76 14 3
Nezjištěné - - - - - - - -

Celkem 12 319 6 388 5 931 5 806 4 839 1 285 249 140
Základní (i neukončené) 1 569 787 782 494 517 353 117 88
Střední bez maturity 4 786 2 476 2 310 2 378 1 810 479 84 35
Střední s maturitou 5 013 2 613 2 400 2 518 2 072 372 37 14
Vysokoškolské 951 512 439 416 440 81 11 3
Nezjištěné - - - - - - - -

Celkem 12 297 6 276 6 021 5 887 4 761 1 251 287 111
Základní (i neukončené) 1 425 735 690 470 463 293 120 79
Střední bez maturity 4 890 2 443 2 447 2 456 1 813 489 107 25
Střední s maturitou 5 074 2 614 2 460 2 581 2 036 403 48 6
Vysokoškolské 908 484 424 380 449 66 12 1
Nezjištěné - - - - - - - -

Celkem 12 063 6 234 5 829 5 932 4 554 1 176 274 127
Základní (i neukončené) 1 427 707 720 502 460 259 117 89
Střední bez maturity 4 833 2 488 2 345 2 494 1 750 473 93 23
Střední s maturitou 4 927 2 593 2 334 2 582 1 928 353 51 13
Vysokoškolské 876 446 430 354 416 91 13 2
Nezjištěné - - - - - - - -

Celkem 11 458 5 884 5 574 5 750 4 238 1 067 259 144
Základní (i neukončené) 1 306 697 609 476 397 226 111 96
Střední bez maturity 4 901 2 518 2 383 2 616 1 727 444 77 37
Střední s maturitou 4 448 2 269 2 179 2 304 1 745 329 61 9
Vysokoškolské 803 400 403 354 369 68 10 2
Nezjištěné - - - - - - - -

Celkem 11 181 5 735 5 446 5 403 4 365 1 010 273 130
Základní (i neukončené) 1 175 635 540 407 356 217 110 85
Střední bez maturity 4 984 2 550 2 434 2 581 1 874 392 105 32
Střední s maturitou 4 291 2 159 2 132 2 103 1 789 338 50 11
Vysokoškolské 731 391 340 312 346 63 8 2
Nezjištěné - - - - - - - -

Pořadí narozených celkem
  

1986

Vzdělání matky

1991

1990

Chlapci

1989

1992

1993

Děvčata

4-17 Živě narození v manželství podle pohlaví, pořadí narozených a vzdělání matky
       v letech 1986 až 2012; Středočeský kraj

Celkem

1987

1988



 

1 2 3 4 5+

Pořadí narozených celkem
  Vzdělání matky Chlapci Děvčata

4-17 Živě narození v manželství podle pohlaví, pořadí narozených a vzdělání matky
       v letech 1986 až 2012; Středočeský kraj

Celkem

Celkem 9 495 4 858 4 637 4 355 3 845 935 234 126
Základní (i neukončené) 984 473 511 340 281 192 89 82
Střední bez maturity 4 264 2 157 2 107 2 063 1 693 395 85 28
Střední s maturitou 3 596 1 880 1 716 1 684 1 560 288 53 11
Vysokoškolské 651 348 303 268 311 60 7 5
Nezjištěné - - - - - - - -

Celkem 8 740 4 434 4 306 3 949 3 669 820 184 118
Základní (i neukončené) 905 449 456 324 293 145 77 66
Střední bez maturity 3 824 1 960 1 864 1 798 1 574 347 71 34
Střední s maturitou 3 314 1 667 1 647 1 542 1 472 252 32 16
Vysokoškolské 697 358 339 285 330 76 4 2
Nezjištěné - - - - - - - -

Celkem 8 034 4 202 3 832 3 690 3 295 750 202 97
Základní (i neukončené) 780 394 386 275 236 129 76 64
Střední bez maturity 3 454 1 804 1 650 1 650 1 405 314 63 22
Střední s maturitou 3 104 1 633 1 471 1 465 1 336 242 51 10
Vysokoškolské 696 371 325 300 318 65 12 1
Nezjištěné - - - - - - - -

Celkem 8 142 4 106 4 036 3 741 3 376 773 169 83
Základní (i neukončené) 735 369 366 245 260 129 52 49
Střední bez maturity 3 436 1 726 1 710 1 582 1 468 296 66 24
Střední s maturitou 3 248 1 655 1 593 1 587 1 334 280 38 9
Vysokoškolské 723 356 367 327 314 68 13 1
Nezjištěné - - - - - - - -

Celkem 7 994 4 135 3 859 3 731 3 283 718 177 85
Základní (i neukončené) 633 318 315 211 212 113 43 54
Střední bez maturity 3 248 1 666 1 582 1 505 1 362 293 71 17
Střední s maturitou 3 343 1 742 1 601 1 665 1 379 237 50 12
Vysokoškolské 770 409 361 350 330 75 13 2
Nezjištěné - - - - - - - -

Celkem 7 872 3 908 3 964 3 651 3 280 714 137 90
Základní (i neukončené) 562 275 287 175 195 103 43 46
Střední bez maturity 3 220 1 646 1 574 1 480 1 372 289 53 26
Střední s maturitou 3 346 1 643 1 703 1 644 1 407 252 28 15
Vysokoškolské 744 344 400 352 306 70 13 3
Nezjištěné - - - - - - - -

Celkem 8 052 4 182 3 870 3 678 3 318 782 191 83
Základní (i neukončené) 595 326 269 190 190 113 53 49
Střední bez maturity 3 080 1 583 1 497 1 334 1 333 306 83 24
Střední s maturitou 3 529 1 830 1 699 1 760 1 440 286 34 9
Vysokoškolské 848 443 405 394 355 77 21 1
Nezjištěné - - - - - - - -

Celkem 7 959 4 144 3 815 3 600 3 312 780 179 88
Základní (i neukončené) 568 294 274 177 195 94 57 45
Střední bez maturity 3 087 1 586 1 501 1 239 1 401 336 80 31
Střední s maturitou 3 427 1 810 1 617 1 759 1 352 274 35 7
Vysokoškolské 877 454 423 425 364 76 7 5
Nezjištěné - - - - - - - -

1996

1997

1999

2000

1994

1995

1998

2001



 

1 2 3 4 5+

Pořadí narozených celkem
  Vzdělání matky Chlapci Děvčata

4-17 Živě narození v manželství podle pohlaví, pořadí narozených a vzdělání matky
       v letech 1986 až 2012; Středočeský kraj

Celkem

Celkem 8 150 4 175 3 975 3 648 3 461 788 170 83
Základní (i neukončené) 483 233 250 153 171 80 30 49
Střední bez maturity 2 891 1 489 1 402 1 163 1 324 313 70 21
Střední s maturitou 3 771 1 920 1 851 1 843 1 541 323 54 10
Vysokoškolské 1 005 533 472 489 425 72 16 3
Nezjištěné - - - - - - - -

Celkem 7 912 4 085 3 827 3 577 3 353 739 152 91
Základní (i neukončené) 489 259 230 142 193 67 43 44
Střední bez maturity 2 616 1 377 1 239 977 1 238 314 59 28
Střední s maturitou 3 731 1 907 1 824 1 909 1 511 264 34 13
Vysokoškolské 1 076 542 534 549 411 94 16 6
Nezjištěné - - - - - - - -

Celkem 8 157 4 159 3 998 3 660 3 451 811 165 70
Základní (i neukončené) 515 280 235 163 191 88 41 32
Střední bez maturity 2 420 1 241 1 179 917 1 130 294 60 19
Střední s maturitou 3 951 1 975 1 976 1 949 1 624 318 44 16
Vysokoškolské 1 271 663 608 631 506 111 20 3
Nezjištěné - - - - - - - -

Celkem 8 600 4 520 4 080 3 801 3 703 827 187 82
Základní (i neukončené) 570 299 271 179 203 108 45 35
Střední bez maturity 2 472 1 276 1 196 894 1 177 304 70 27
Střední s maturitou 4 122 2 189 1 933 2 023 1 732 293 57 17
Vysokoškolské 1 436 756 680 705 591 122 15 3
Nezjištěné - - - - - - - -

Celkem 8 961 4 630 4 331 3 910 3 827 941 196 87
Základní (i neukončené) 447 213 234 129 141 97 45 35
Střední bez maturity 2 580 1 349 1 231 929 1 178 368 77 28
Střední s maturitou 4 321 2 249 2 072 2 050 1 858 342 51 20
Vysokoškolské 1 613 819 794 802 650 134 23 4
Nezjištěné - - - - - - - -

Celkem 9 816 5 087 4 729 4 025 4 389 1 096 226 80
Základní (i neukončené) 460 226 234 107 171 96 56 30
Střední bez maturity 2 666 1 398 1 268 914 1 249 402 76 25
Střední s maturitou 4 876 2 515 2 361 2 130 2 222 439 67 18
Vysokoškolské 1 808 945 863 872 745 157 27 7
Nezjištěné 6 3 3 2 2 2 - -

Celkem 10 187 5 184 5 003 4 250 4 536 1 127 193 81
Základní (i neukončené) 381 194 187 89 144 88 29 31
Střední bez maturity 2 539 1 274 1 265 882 1 226 336 73 22
Střední s maturitou 5 145 2 658 2 487 2 289 2 287 486 63 20
Vysokoškolské 2 118 1 057 1 061 988 878 216 28 8
Nezjištěné 4 1 3 2 1 1 - -

Celkem 9 968 5 084 4 884 3 883 4 715 1 082 201 87
Základní (i neukončené) 353 186 167 88 134 66 32 33
Střední bez maturity 2 255 1 137 1 118 765 1 079 318 68 25
Střední s maturitou 4 887 2 499 2 388 1 969 2 391 449 61 17
Vysokoškolské 2 294 1 171 1 123 982 1 044 225 34 9
Nezjištěné 179 91 88 79 67 24 6 3

2003

2005

2006

2007

2002

2004

2008

2009



 

1 2 3 4 5+

Pořadí narozených celkem
  Vzdělání matky Chlapci Děvčata

4-17 Živě narození v manželství podle pohlaví, pořadí narozených a vzdělání matky
       v letech 1986 až 2012; Středočeský kraj

Celkem

Celkem 9 597 4 992 4 605 3 584 4 638 1 080 206 89
Základní (i neukončené) 343 191 152 81 125 66 35 36
Střední bez maturity 1 584 819 765 485 762 256 61 20
Střední s maturitou 4 490 2 351 2 139 1 716 2 262 434 59 19
Vysokoškolské 2 478 1 288 1 190 1 044 1 141 244 38 11
Nezjištěné 702 343 359 258 348 80 13 3

Celkem 9 004 4 583 4 421 3 314 4 395 1 009 209 77
Základní (i neukončené) 316 176 140 77 109 80 29 21
Střední bez maturity 1 365 682 683 394 680 214 55 22
Střední s maturitou 4 010 2 015 1 995 1 475 2 059 387 69 20
Vysokoškolské 2 644 1 365 1 279 1 126 1 221 252 35 10
Nezjištěné 669 345 324 242 326 76 21 4

Celkem 8 588 4 311 4 277 3 164 4 130 1 035 186 73
Základní (i neukončené) 285 147 138 72 107 58 25 10
Střední bez maturity 1 200 589 611 354 592 187 51 23
Střední s maturitou 3 654 1 786 1 868 1 340 1 846 390 60 16
Vysokoškolské 2 745 1 417 1 328 1 140 1 249 311 39 18
Nezjištěné 704 372 332 258 336 89 11 6

2011

2010

2012


	4-17

